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REF

APPELLATION

Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac
Bas Armagnac

Guillon cuvée 42

Guillon finition meursault
Nikka From the Barrel
Nikka Black

Nikka Red

Nikka White

Hibiki 12 ans

Clontarf

Connemara Irish Single Malt
Blanton's spécial réserve
Woodford Réserve Bourbon
Pig's Nose Blended

BNJ Blend of Old Scotch
Bruichladdich Laddie 10 ans
Penderyn fat de Sherry
Balblair Highland SM 2003

Arcane Extraroma 12 ans
Don Papa

HSE blanc 2010

St Martin Blonde 33cl
St Martin Blanche 33cl
St Martin Ambrée 33cl
St Martin Brune 33cl
Mont Blanc blonde 33cl
Mont Blanc verte 33cl
Mont Blanc violette 33cl
Mont Blanc rousse 33cl
La Choulette cerise 33cl

1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1992
1993
1994

T.U.DE

BASE

154,00
129,00
109,00
106,00

98,00
92,00
88,00
81,00
77,00
72,00
69,00
65,00
61,00
59,00
58,00
56,00
52,00
47,00
45,00
43,00
40,00
37,00

34,90
49,90
42,00
44,00
44,00
44,00
54,00
34,00
39,00
36,00
45,00
32,00
29,00
51,00
59,00
59,00

38,00
42,00
42,00
29,90
2,40
2,40
2,40
2,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,2

REMISE

Bas Armagnac Chateau de Millet

25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%

15%
15%
30%
20%
20%
20%
10%
20%
20%
15%
20%
20%
25%
15%
10%
20%

20%
15%
20%
20%
25%
25%
25%
25%
15%
15%
15%
15%
25%

T.U.
CAPEB

116,00
97,00
82,00
79,00
73,50
69,00
66,00
61,00
58,00
54,00
52,00
49,00
46,00
45,00
44,00
42,00
39,00
36,00
34,00
33,00
30,00

29,70
42,50
29,90
35,20
35,20
35,20
48,60
27,20
31,20
30,90
36,00
25,60
23,20
43,50
53,00
47,90

30,40
35,70
33,60
23,90
1,79
1,79
1,79
1,79
2,89
2,89
2,89
2,89
2,6

QTE*

1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x
3x
3x
3x
3x
3x
3x
3x
3x
3x

Jura Legacy 10 ans 39,00 15% | 33,00 |1x
s

Diplomatico Ex Reserva 12 an

53
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74

75
76
7
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

La Choulette framboise 33cl
La Choulette blonde 33cl

La Gambiere blonde 75cl
La blanche de Cambrai 75cl
Champagne
De Barfontarc blc de noirs

De Barfontarc blc de blc

Marie Demets Brut Tradition
L&S Brut Tradition

Magnum L&S Brut Tradition
L&S Brut Rosé Pluie d'été
Drappier Brut Nature

Magnum Drappier Brut Nat,
Billecart Salmon brut réserve
Magnum B-Salmon brut réserv|
Ruinart Brut

Magnum Ruinart Brut

Ruinart Blanc de Blancs

Bollinger Spéciale Cuvée

Vins de Cépages Blancs Gascogne

Chardonnay
Colombard Ugni blanc
Sauvignon

Gros Manseng

Vins de Cépages Rouge
Merlot Pays d'Oc

Syrah

Malbec

Fer Servadou
Bourgogne
Chitry blanc
Epineuil Rosé

Epineuil Rouge

Irancy Domaine Heimbourger
Irancy Domaine Cantin

Saint Bris

Gris Rosé Cote St Jacques
Petit Chablis

Chablis

Chablis 1er Cru Montmain
G.Chambertin "Jeunes Rois"
Morey St Denis

Marsannay Rouge
Marsannay Rosé

Cote de Nuits Village Rge
Corton Grand Cru

Htes Cotes de Beaune Rouge
Monthelie Rouge

Pommard

Beaune 1er Cru Gréves Rge
Meursault Blanc

Saint Aubin Blanc

Santenay Blanc

Beaune Blanc

Mercurey Vieilles Vignes Rge
Rully Blanc

St Véran

2012
2012
2012
2012

2012
2011
2012
2012

2011
2013
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2008
2013
2006
2004
2011
2011
2011
2010
2003
2002
2004
2002
2012
2011
2012

3,2
3,0
5,3

18,00
19,90
15,90
16,70
39,00
18,90
25,00
51,00
35,00
72,00
39,90
90,00
56,00
39,00

5,90
3,90
5,90
5,90

3,90
6,50
4,50

4,50

10,50
9,50
10,90
9,90
10,90
9,00
8,30
8,90
10,90
17,00
23,90
22,00
15,90
12,50
14,50
59,00
12,90
18,90
22,50
25,90
29,00
20,00
18,00
20,00
15,90
15,90
10,50

106 | Macon Blanc 2012 8,90 20% 6,99 |6x =
Beaujolais
107 | Beaujolais Blanc 2012 6,90 25% 550 |6x =
108 | Beaujolais Rge C. Exception | 2012 6,50 25% | 490 |6Xx =
109 | Coteaux Bourguignons 2012 6,70 30% 4,70 |6x =
110 | Julienas 2012 9,50 35% 710 |6x =
111 | Brouilly 2012 9,90 20% 7,99 [6x =
112 | Chenas Quartz 2012 | 12,90 | 20% | 10,30 |6x =
113 | Chiroubles 2012 9,90 35% 6,90 |6x =
Vallée du Rhéne
114 | Cétes du Rhéne Blanc 2012 8,50 40% 4,99 | 6x =
115 | Cétes du Rhone Rouge 2012 | 850 | 40% | 4,99 |6x =
116 | Rasteau 2012 | 13,00 | 15% | 10,99 |6x =
117 | Lirac Rouge 2012 8,50 30% 590 |6x =
118 | Tavel Rosé "Les Lauzerais" 2013 7,00 15% 599 |6x =
119 | Crozes Hermitage Rouge 2011 15,00 | 50% 7,50 |6x =
120 | Crozes Hermitage Blanc 2012 15,00 50% 7,50 |6x =
121 | St Joseph Rouge 2011 14,00 | 25% 9,99 (6x =
122 | Condrieu 2005 | 34,00 | 20% | 26,99 |1x =

123 | Céte Rotie "Le Gallet Blanc" 2011 37,90 | 20% | 30,40 | 1x =
124 | Chateauneuf du Pape Rouge | 2011 29,00 | 20% | 23,20 |1x =
Provence

125 | Bandol Rosé "La Lecque" 2013 | 13,00 | 20% | 10,40 |6x =
126 | VDF Rosé le 13 2013 | 6,50 | 20% | 5,20 |6x =
127 | Magnum VDF Rosé le 13 2013 | 16,00 | 20% | 12,80 | 6x =
128 | Bandol Rouge "La Lecque" 2009 | 17,00 | 20% | 13,60 |6x =
129 | VDF Rouge le 10 2010 | 6,50 | 20% | 5,20 |6x =
130 | Rosé Fruité 2013 | 6,50 | 20% | 5,20 |6x 5

131 | Caprice de Valentines rosé 2013 | 9,90 | 30% | 6,90 |6x =
132 | Chateau Minuty Bailly rosé 2013 9,50 25% 710 |6x B

Le M de minuty rosé

Bordeaux
134 | Bordeaux Cht Grand désir 2011 4,90 20% 3,90 |6x =
135 | Blaye Chateau Les Aublines 2011 8,50 30% 590 |6x =
136 | C. Bourg Cht Graves Cottiére | 2010 6,50 20% 520 |6x =
137 | Magnum Graves de Cottiére 2007 13,50 | 20% | 10,80 |6x =
138 | Lussac Cht Fleur Poitou 2011 8,90 25% 6,99 |6x =
139 | St Emilion Cht Tour Lescours | 2006 | 14,90 | 30% | 10,40 |6x =
140 | G. de Vayres Cht Petit Puch 2009 13,90 | 20% | 11,10 |6x =
141 | St Estéphe Cht Martin 2011 16,90 | 20% | 13,50 |6x =
142 | Margaux Brio de C. Brown 2008 | 29,90 | 20% | 23,90 |1x =
143 | St Julien Sarget de G. Larose | 2008 | 26,50 | 15% | 22,50 |1x =
144 | Pomerol Rocher Bonregar 2010 | 19,00 | 15% | 15,99 |6x =
145 | Margaux Chateau La Gurgue | 2009 | 22,90 | 20% | 18,30 |6Xx
146 | Pessac Cht Coucheroy 2008 | 22,00 | 25% | 16,50 | 1x
147 | Pessac Chateau Rochemorin | 1994 | 26,00 | 30% | 18,20 |1x
148 | Magnum Chateau Cruzeau 2002 | 38,00 | 20% | 29,99 | 1x =
149 | Pauillac La Fleur de Bacchus | 2010 | 27,50 | 20% | 22,00 |1x =
150 | Pauillac Cht Lynch Moussas 1995 | 59,00 | 20% | 47,20 | 1x =
151 | Cahors Chateau Cos suzanne| 1995 | 15,00 | 20% | 12,00 |1x =
152 | Bergerac Rouge Novelum 2012 6,50 40% | 3,90 |6x 8
153 | Bergerac Rosé Novelum 2013 | 6,50 | 40% | 3,90 |6x =
154 | Montbazillac Les Brissaux 2010 | 7,50 | 20% | 5,99 |6x =
155 | Pecharmant Roc St Albert 2008 7,00 30% 490 |6x =
156 | Cotes de Bergerac 50cl 2011 6,50 | 20% | 520 |6x =
157 | Gaillac rouge Croix st Salvy | 2012 | 7,50 | 50% | 3,80 |6Xx =




APPELLATION TOTAL en € 208 | USA Rouge Zinfandel 2011 | 13,90 | 15% | 11,90 | 6x =
209 | USA Blanc Chardonnay Irony | 2011 | 26,90 | 20% | 21,50 |1 x =
158 | Gaillac blanc Croix st Salvy 2012 7,50 50% 3,80 |6x 210 | Malte Moscato Moelleux 2010 | 17,50 | 20% | 14,90 | 6x =
159 | Gaillac rosé Croix st Salvy 2013 | 7,50 50% 3,80 |6x 211 | Japon Gris de Koshu 2011 | 28,00 | 20% | 22,40 |1x =
160 | Cotes de Gascogne Rosé 2012 | 450 | 15% | 3,90 |6x
161 | Cétes de Gascogne Rouge 2012 | 4,50 15% | 3,90 |6x 212 | Merlot Pays d'Oc 10L | 22,90 | 20% | 18,30 |1x =
162 | Madiran Chateau montus 1997 | 29,00 | 20% | 23,20 |1x 213 | Merlot Pays d'Oc 5L 13,90 | 20% | 11,10 | 1x =
214 1GP du Gard Rosé 0L | 2200 | 20% | 1830 |1x |=
163 | Abymes de Savoie 2011 | 7,30 | 15% | 6,20 |6x 215 | IGP du Gard Rosé 5L 13,90 | 20% | 11,10 | 1x =
164 | Roussette de Savoie 2011 | 990 | 15% | 8,50 |6x 216 | Gaillac rouge 10L | 28,90 | 20% | 23,10 |1 x =
165 | Chignin 2011 9,00 15% 7,70 | 6x 217 | Gaillac rouge 5L 15,90 | 20% | 12,70 | 1x =
166 | Chignin Gamay Rouge 2011 | 890 | 15% | 7,60 |6x 218 | Sauvignon Blanc 10L | 23,90 | 15% | 20,30 | 1x =
167 | Céte du Jura Blanc 2008 | 17,00 | 15% | 14,50 |6x 219 | Sauvignon Blanc 5L 14,90 | 15% | 12,70 | 1x =
168 | L'Etoile Trousseau rouge 2011 9,90 15% 8,50 |6x Apéritifs
169 | L'Etoile Savagnin Chardonnay| 2010 | 15,90 | 15% | 13,90 |6 x 220 | Créme de Cassis 1L 12,00 | 15% | 10,20 | 1x =
170 | Vin Jaune 62cl 2005 | 32,00 | 15% | 27,50 | 1x 221 | Créme de Mare 70cl 12,00 15% | 10,20 | 1x =
171 | Vin de Paille 37,5cl 2009 | 26,90 | 115% | 21,50 222 | Créme de Fraise 70cl 12,00 | 15% | 10,20 | 1x =
223 | Créme de Mytile 70 1200 | 15% | 1020 [1x  |=
172 | Sancerre Blanc 2012 | 12,90 | 15% | 10,90 |6x 224 | Ratafia d'lrancy 15,90 | 15% | 13,50 | 1x =
173 | Magnum Sancerre Blanc 2012 | 29,00 | 15% | 24,90 | 1x 225 | Ratafia de Champagne 70cl 10,90 | 15% | 12,90 | 1x =
174 | Touraine blanc 2012 | 7,50 | 25% | 5,60 |6x 226 | Floc de Gascogne 990 | 15% | 8,40 |1x =
175 San.cerre Rouge 2011 | 12,90 | 15% | 10,90 |6x TOTAUX -
176 | Pouilly Fumé Melle T de Tracy| 2011 | 15,50 | 15% | 13,20 |6x
177 | Anjou Villages rouge 2011 8,90 20% | 7,10 |6x
178 | Chinon Rouge 2011 | 950 | 15% | 8,10 |6x Envoyez ce bon de commande et son réglement a :
179 | Chinon Rosé Marie Justine 2013 | 890 | 15% | 7,60 |6x CAPEB de I'AUBE / Virginie LOCUFIER
180 | Chinon Rouge la Grille 2009 | 17,50 | 15% | 14,90 |6x Rue de Preize - 10000 TROYES
181 | Magnum Chinon rge la Grille | 2009 | 42,00 | 15% | 35,90 |1x
182 | Coteaux du Layon 2011 | 7,90 | 15% | 6,90 Pour un conseil ou pour nous rendre visite :
_ La Vinothéque de Troyes 42 avenue Anatole France — TROYES
183 | Riesling 2011 | 6,90 | 15% | 590 |6x contact@vinotheque-troyes.com
184 | Pinot Blanc 2011 5,90 15% 4,99 | 6x 03254584 95
185 | Gewurztraminer 2011 9,00 15% 7,60 |6x
186 | Clevner 2011 8,00 20% | 6,40 |6x - Montant total de votre commande : I:l €
187 | Pinot Noir 2011 7,50 15% | 6,40 |6x - Mode de livraison : O Envoi [ Retrait en magasin
188 | Gewurztraminer V. Tardives | 2011 | 25,00 | 20% | 20,00
Tous les tarits sont en euros (€) T.T.C.
189 | Cétes du Roussillon Blanc 2012 4,00 30% 280 |6x Franco de port a partir de 30 Bouteilles ou 250 € de commande
190 | Cétes du Roussillon Rosé 2012 | 4,00 30% | 2,80 |6x * Quantité : par cartons de 6 bouteilles, sauf mention contraire
191 | Cétes du Roussillon Rouge 2012 4,00 30% 2,80 |6x Pour toute commande, retrait possible au magasin de Troyes
192 | Collioure Rge C. des peintres | 2011 7,50 15% 6,40 |6x Commande a passer entre le 01/03/14 et le 01/01/14,
193 | Corbiéres Transhumance 2011 490 | 30% | 3,50 |6x dans la limite des stocks disponibles
194 | Fitou Cap de la Sorciére 2011 5,50 30% 3,90 (6x
195 | Costiéres de Nimes Blanc 2011 7,90 20% 6,30 |6x -Vos coordonnées :
196 | Costieres de Nimes Rouge 2011 10,90 | 20% 8,70 |6x
197 | Costiéres de Nimes Rosé 2012 7,30 15% 6,20 |6x Société / Entreprise :
198 | Faugeéres rouge 2011 9,90 15% 8,50 |6x Nom :
199 | Banyuls Coll. Grand Cru 50CL| 2006 | 12,90 | 30% 8,99 |6x Prénom:
200 Maury Collection 50CL 12,50 | 30% 7,99 Téléphone :
Email:
201 | Argentine Rge Malbec 2011 9,90 20% 7,99 [6x Adresse de facturation :
202 | Argentine Blc Chardonnay 2011 9,90 20% 7,99 | 6x
203 | Espagne Blanc Airen 2010 8,90 30% 6,30 (6x
204 | Espagne Rouge Tempranillo | 2010 8,90 30% 6,30 | 6x Adresse de livraison :
205 | ltalie sangiovese rouge 2011 10,90 | 20% 8,80 |6x (si différente)
206 | NZ Esk Valley Rge Pinot Noir | 2010 | 21,90 | 25% | 16,50 |1 x
207 | NZ Esk Valley Blc Chardonnay 2010 | 18,00 | 25% | 13,50 | 1x
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